



# סייפן / سيفان / Saifan

תרכיז רחף, מכיל: 350 גרם בליטר Imidacloprid



## קוטל חרקים בירקות, בעצי פרי ובפרחים

סייפן הינו תכשיר סיסטמי מקבוצת ה"כלורוניקוטיניל" מיועד להדברת כנימות עלה, ציקדות, עש מנהרות ההדר וכנימות עש הטבק בירקות, בעצי פרי ובפרחים.

גפן	3	2-1 סמ"ק/גפן	כנימה קמחית
		0.5 סמ"ק/גפן	ציקדות
טיפול אחד בעונה עם תחילת הבלבוב ע"י הגמעה בשליש השני של ההשקייה			
<b>*זית</b>	30	10 סמ"ק/עץ	כנימה אדומה
בהגמעה בשליש השני של השקייה רגילה בסתיו או באביב			
<b>רימון עצים לא מניבים (עד גיל 3)</b>	14	4-1 סמ"ק/עץ	כנימת עלה הדלועיים
בהתאם לגיל העץ ולנוף העץ. היישום בהגמעה בעצים לא מניבים עד גיל 3.			
<b>אפרסמון</b>	150	10 סמ"ק/עץ	קמחית ההדר
טיפול אביבי בלבד			
<b>מנגו</b>		10 סמ"ק/עץ	מגינית אדומה (כנימה אדומה)
בהגמעה. יישום אחד בשנה, טיפול סתווי לאחר קטיף			
<b>*תמר</b>	14	5 סמ"ק/עץ	ציקדת הדבש
בהגמעה בשליש השני של השקייה רגילה בסתיו או באביב			
<b>*פקאן</b>	40	15 סמ"ק לעץ מבוגר	כנימת עלה הפקאן
בהגמעה ליד הטפטפות או מתזים ואח"כ יש לבצע השקיית החדרה			
<b>בננה</b>	7	100 סמ"ק/ד'	כנימת הפנטולוניה
להזריק תכשיר מהול במים בשליש השני של ההשקייה במערכות מים מנותקות אוויר.			
<b>**פרחים</b>	-	100 סמ"ק/ג	כנימת עש הטבק
הגמעה תבוצע במהלך השליש השני של ההשקייה. אין להשתמש בתכשיר יותר מפעמיים בעונה ובמרווח שאינו קטן מחודש. מיועד לגידולים בקרקע בלבד.		40 סמ"ק/ד'	כנימת עלה

\*פעילות התכשיר במטעים מתחילה 10-14 יום אחרי היישום בהגמעה. שטח המיועד לטיפול בהגמעה צריך להיות נקי מעשבים.

\*\*פרחים: חרצית, גרברה, ורוניקה, ורדים, גיבסנית, אתר, פלוקס, לימוניום, סולדיגו, ליזיאנטוס, אגרסום, היביסקוס.

אם טרם התנסית בתכשיר בזנים השונים, יש לנסות תחילה על מספר מצומצם של צמחים.

### אופן היישום:

**בהגמעה:** יש ליישם על שטח נקי מעשבים. אין ליישם יותר מאשר פעמיים בעונה ובמרווחי זמן שאינם קטנים מחודש. במקרה של יישום בהגמעה, חובה להתקין 2 ססתומי אל חזור לפני נקודת החיבור לכניסת התכשיר לקו ההשקייה. קו ההשקייה יהיה קו סגור ללא המשך לגידולים נוספים. יש לנקז את המערכת ואת קו ההשקייה בסיום היישום, כולל קצה המערכת. המיטן כמפורט בטבלה. היישום ייעשה כטיפול מניעה או כטיפול תגובה. במקרים של נגיעות מתקדמת, יש לחזור על הטיפול בהתאם לרמת הנגיעות, אך לא לפני הזמן המצויין בטבלה עבור כל גידול.

רשיון השירותים להגנת הצומח ולביקורת מס': 07/1882/צ' מס' או"ם: 3082.

<b>רעילות לחי במים:</b>	רעיל מאד ליצורים החיים במים ולדגים. בעל השפעות ארוכות טווח לסביבה המימית. מנע רחף לבריכות דגים ולמקורות מים.
<b>רעילות לדבורים:</b>	התכשיר רעיל לדבורים. יש להכניס דבורים רק לאחר שבועיים מיום הטיפול. יישום בריסוס- פוגע בדבורים.
<b>כניסה מחדש לשטח המטופל:</b>	אין להיכנס לשטח שטופל בתכשיר לפני חלוף 48 שעות ממועד הריסוס.
<b>דרגת רעילות:</b>	מסוכן לבריאות (III)

## הוראות שימוש:

הגידול	מזיק	מינון	טיפול אחרון לפני קטיף (ימים)	הערות
פלפל, עגבנייה	כנימת עש הטבק	100 סמ"ק/דונם	3	בהגמעה במהלך השליש השני של ההשקייה. לא יותר משני טיפולים בעונה
	כנימת עלה האפרסק	40 סמ"ק/דונם		
תפוח אדמה	כנימת עלה	30 סמ"ק/ד'	30	יישום בריסוס והשקייה לאחר מכן
קישוא, מלפפון	כנימת עש הטבק	100 סמ"ק/דונם	14	בהגמעה במהלך השליש השני של ההשקייה. לא יותר משני טיפולים בעונה. אבטיח: בשטח גלוי בלבד. מלפפון וקישוא: בשטח גלוי וחסוי
	כנימת עלה הדלועיים	40 סמ"ק/דונם	14	
	כנימת עש הטבק	100 סמ"ק/דונם	30	
*תפוח, אגס	ציקדה ירוקה	10-2 סמ"ק/עץ	30	בהגמעה. המיטן תלוי בגודל העץ.
	כנימת עלה			בהגמעה בשליש השני של השקייה רגילה.
	כנימת דם	10 סמ"ק/עץ		
הדרים	עש מנהרות ההדר	לעצים צעירים. המיטן תלוי בגודל העץ, 1-3 סמ"ק/עץ	30	טיפול אחד בעונה עם תחילת הבלבוב ע"י הגמעה בשליש השני של ההשקייה.
		לעצים בוגרים. המיטן תלוי בגודל העץ, 5-10 סמ"ק/עץ		
	קמחית ההדר	10 סמ"ק/עץ		
*אפרסק, נקטרינה, שדף, שקד, משמש	ציקדה ירוקה	10-2 סמ"ק/עץ	30	בהגמעה. המיטן תלוי בגודל העץ. טיפול אחד בעונה עם תחילת הבלבוב ע"י הגמעה בשליש השני של ההשקייה.